СОВЕТ ОБУЧАЮЩИХСЯ
_______НАИМЕНОВАНИЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ (СОВЕТ ОБУЧАЮЩИХСЯ ЧЕГО?)_______

Протокол №____
заседания совета обучающихся __ наименование образовательной организации (совет обучающихся чего?)__
от «___» ___________ 20__г.
место проведения: ______________________

Присутствовали:
1. ФИО, должность/класс
2. ФИО, должность/класс
3. ФИО, должность/класс
4. ФИО, должность/класс
5. ФИО, должность/класс
6. …

Повестка дня
1. _______________________________________________________________________
2. _______________________________________________________________________
3. _______________________________________________________________________
4. Другое.

I. По первому вопросу повестки «_______тема вопроса в соответствии с повесткой________» слушали _________________кто выступал и краткое содержание, о чем говорил____________
Проголосовало:
«За» - ____; «Против» - ____; «Воздержались» - ____.

РЕШИЛИ: _______фиксируем решение совета по данному вопросу повестки _____________________________________________________________________________

II. По второму вопросу повестки «_______тема вопроса в соответствии с повесткой______» слушали ________ кто выступал и краткое содержание, о чем говорил____________
Проголосовало:
«За» - ____; «Против» - ____; «Воздержались» - ____.

РЕШИЛИ: _______фиксируем решение совета по данному вопросу повестки _____________________________________________________________________________

III. По третьему вопросу повестки «_____тема вопроса в соответствии с повесткой________» слушали ________ кто выступал и краткое содержание, о чем говорил____________
Проголосовало:
«За» - ____; «Против» - ____; «Воздержались» - ____.

РЕШИЛИ: ___________фиксируем решение совета по данному вопросу повестки______________________________

IV. По четвертому вопросу повестки «Другое» предложений не поступило.

Решили/постановили:
1) Решение по первому вопросу повестки
2) Решение по второму вопросу повестки
3) Решение по третьему вопросу повестки

Председатель совета обучающихся		подпись		И.О. Фамилия

Секретарь совета обучающихся			подпись		И.О. Фамилия